TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva,

Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado do

LEILÃO PUBLICO  Nº002/2020, conforme a seguir:

LOTE  DESCRIÇÃO LANCE
MINIMO

VALOR DO
ARREMATE

SITUAÇÃO

 LISTA DE VEÍCULOS

1 Ônibus  Protótipo, placas AIM-8053, ano/mod 1980/1980, renavan  Baixado Detran (lote cancelado no
Leilão 01/2020)

 GUILHERME RENAN ANTONIO 800,00 1.200,00 VENCEDOR

 LISTA DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

2 Motoniveladora Caterpillar  CAT 120B, 64U3596, ano
1977 (lote deserto no,Leilão 01/2020)

20.000,00

 Motoniveladora Caterpillar  CAT 120B 64U1101, 1973
(lote deserto no,Leilão 01/2020).

15.000,00

 Motoniveladora Caterpillar  CAT 120B 60203433, ano
1996 (lote freacassado no Leilão 01/2020).

20.000,00

 Pá Carregadeira  Case  W20E  JHF0030345, ano 1998
(lote freacassado no Leilão 01/2020).

30.000,00

 JURANDIR RAMOS MONTEIRO 85.000,00 141.000,00 VENCEDOR

 TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

3 Trator Ford 5630 – 4x4, serie  LD-113, ano 1993 (lote freacassado no Leilão 01/2020).

 LUCAS CORREA LIMA 18.000,00 40.000,00 VENCEDOR

 TOTAL   182.200,00

Imbituva, 13 de Outubro de 2020.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL